
Rádi bychom Vás pozvali na 

Mezinárodní soustředění krasobruslařů 2023 v Brně 

Termín konání soustředění:  1. srpna 2023 - 9. srpna 2023 

Místo konání: Sportcentrum Lužánky,  Bro, Střední 26 

Zahájení soustředění :  1.srpna 2023 

Ukončení soustředění:  9. srpna 2023 

Přesný rozvrh devítidenního soustředění bude zaslán s dalšími informacemi později 

Ubytování: Dle přání závodníka a doprovodu, po osobní domluvě 

Vedoucí soustředění : Mirka Hájková 

Trenér techniky bruslení: Veronika Vrtělová, Mirka Hájková  

Taneční trenér: Veronika Morávková 

Specializace na suchu: Jan Babinec  

Masáže a rehabilitace pro závodníky:  Sylvie Zendulková 

Choreografie  pro skladby programů: Veronika Vrtělová, Veronika Morávková 

Seznam trenérů: Veronika Vrtělová, Mirka Hájková, Tereza Čoupková,  Eva Čiklová, Iva Žvachtová, 
Eva Hrůzová, Ivana Bušinová, Ivan Králík, René Novotný 

Cenová nabídka: 

1. VARIANTA –  8500,- Kč                         (nabídka i pro ADULT) 

1) v ceně kempu je zahrnuto 23 lekcí na ledě s trenérem, 9 lekcí specializace s trenérem na suchu 

2. VARIANTA - 6. 900,- Kč                         (nabídka i pro ADULT) 

1) v ceně kempu je zahrnuto 23 lekcí na ledě, 9 lekcí specializace s trenérem na suchu 

2) v ceně varianty č.2 není zahrnutý osobní trenér, závodník si svého trenéra hradí sám 

3) v ceně je zahrnuta cena za trenéra v rámci společné techniky bruslení a specializace s trenérem na 
suchu 

3. VARIANTA – 7500,- Kč 

cena pro skupinu synchronizovaného bruslení seniory a juniory  Darlings  

Obědy:  možnost stravování v restauraci na sportovní hale, cena oběda je 150,-Kč  

Další informace: 

Pokud budete mít zájem o choreografie volných jízd a krátkých programů, uveďte do přihlášky. Cena 
choreografie programu není zahrnuta v ceně soustředění (cena je dle domluvy s vybraným 
choreografem). 



 

Závazná přihláška:  

 

Jméno a příjmení:  .......................................................................................................................... 

 

Datum narození:   .................................................................. 

 

Mám zájem z nabídky o variantu : ..................................................   

  

Kontakt, telefonní číslo, e-mail:  .......................................................................................... 

 

Číslo účtu: 2000716892/2010 

Variabilní symbol: Rodné číslo účastníka 

Zpráva pro příjemce: Jméno závodníka 

Přihlášku se zálohou 2 000,- Kč zašlete nejpozději do 30. 6. 2023. ZÁLOHA JE NEVRATNÁ! Při zrušení 
účasti 10 a méně dní, před zahájením akce storno 4 500,- Kč. 

Platbu proveďte nejpozději do 15. 7. 2023 na běžný účet klubu, nebo v hotovosti vedoucímu 
soustředění.  

Přihlášku zašlete na e-mail:   mhaji1@ seznam.cz  

Veškeré dotazy zodpoví trenér kempu  

Mirka Hájková. 

tel.724117495 


